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Kongevejens Børnehus søger køkkenassistent
Kongevejens Børnehus søger pr. 15. august 2025 køkkenassistent 12,5 timer pr. uge (Evt. et
fleksjob)

Kongevejens Børnehus er placeret i hjertet af Ikast, tæt på park og i nærheden af kulturtilbud.
Huset er normeret til 36 vuggestuebørn og 80 børnehavebørn. Hos os tager vi glæde og humor
alvorligt, og vi er opmærksomme på, at udvikling af et kvalitetsdagtilbud sker i et forpligtede
fællesskab. Vi er et hus, hvor vi bestræber os på at spille hinanden gode og bruge de kompetencer
vi hver især besidder. Hos os skal man føle sig velkommen og føle at her gør man sig umage.
I køkkenet vil du indgå i et team med to andre køkkenassistenter. Vi har eget produktionskøkken.
Ud over at være medansvarlig for madlavningen / bagning vil opgaverne bestå af opvask,
rengøring, være medansvarlig for efterlevelse af fødevarestyrelsens retningslinjer, herunder
hygiejne og egenkontrol, varebestilling, varelevering m.m.
Det er køkkenets fornemste opgave at levere et sundt og nærende måltid, ligesom køkkenet
ligeledes er med til at understøtte den pædagogiske dagsorden. Køkkenet er med til at skabe liv i
huset; madpakker til ture, julemiddag osv. 
Vi søger en ny kollega som:

Har uddannelse eller erfaring i at arbejde i et køkken, hvor der laves mad til mange

mennesker hver dag.

●

Ikke bange for at tage fat og kan arbejde selvstændigt.●

Har et godt humør og kan indgå i fællesskab med det øvrige personale.●

Kan gribe en god idé.●

Ved at du er central bidrager til at skabe et kvalitetsdagtilbud.●

Din arbejdstid varierer i tidsrummet ca. kl. 07.00-15.30 og placeres på 5 dage.

Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.

Ved ansættelse forbeholder Ikast-Brande Kommune sig ret til at indhente børneattest og offentlig
straffeattest efter ansøgers samtykke.
 
For yderligere information om stillingen kontakt dagtilbudsleder Charlotte Kjeldsen Skipper på tlf.
9960 4554.
I øvrigt henvises til vores hjemmeside. http://kongevejensboernehus.ikast-brande.dk/
Ansøgningsfrist søndag den 29.06.25.
Vi forventer, at holde ansættelsessamtaler tirsdag den 01.07.25 efter kl.12:00.
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